
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 грудня 2020 року                                   № 18 

 

Про зняття особи з числа дітей-сиріт 

__________________ з квартирного 

обліку у зв’язку з купівлею квартири за 

рахунок державної субвенції  

 

Відповідно до статті 40 Житлового Кодексу Української РСР,                

статей 30, 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини п’ятої статті 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», пункту 11 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 23 липня 2008 року № 682 «Про порядок взяття громадян 

на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з 

нього», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 
1. Зняти __________________, _________ року народження, особу з числа 

дітей-сиріт, з квартирного обліку,  у зв’язку з придбанням ним за рахунок 

державної субвенції квартири за адресою:  _________, _________, 

Тернопільської області (договір купівлі-продажу квартири від 16 жовтня 2020 

року _________), перебував на квартирному обліку в списках на позачергове 

отримання житла з 15.10.2009 року. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 15 жовтня 2009 року № 1532 «Про взяття на 

квартирний облік громадян міста». 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Степана Кухарука.  
 

Міський  голова                                                       Ростислав БОРТНИК 
          
 

 

Тетяна Безусова  


